
РЕШЕНИЕ № 87 
31.05.2023 год. 

 
Финансово подпомагане на участниците в младежкия обмен между габровските 

гимназии и гимназия „Сейджо“ в японския град Тойоаке 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с чл. 10 от ПМС 
№ 7/2023 г. и във връзка с покана от г-н Хироки Ишида, директор на Гимназия 
„Сейджо“, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
 1. Да подпомогне семействата на пътуващите за ученически обмен между 
габровските гимназии и гимназия „Сейджо“ ученици със сумата 800 лв. на семейство, 
общо 8 000 лв., които да бъдат използвани за част от разходите за самолетни билети, 
пътни разходи и хотел.  
 2. Средствата да бъдат разходени в дейност 2/122 Общинска администрация по 
§ 42-14 Обезщетения и помощи по решение на общинския съвет за сметка на 
предвидените в § 10-20 Външни услуги в разчета за същата дейност на Община 
Габрово, приети с Решение № 46/30.03.2023 г. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


